
ISSN 1846-825X

Godište XVII. Broj 4 Šibenik, 28. ožujka 2024.

SADRŽAJ

I. 
GRADONAČELNIK

34.	ODLUKA o imenovanju Povjerenstva 
za rješavanje prigovora na rezultate 
Javnog natječaja za financiranje pro-
grama/projekata javnih potreba Grada 
Šibenika za 2024. godinu ...................  2

35.	ODLUKA o prilagodbi plaže u Zabla-
ću osobama s invaliditetom i osobama 
smanjene pokretljivosti ......................  2

36.	PLAN o dopuni Plana klasifikacijskih 
oznaka Grada Šibenika ....................... 3 

37.	ISPRAVAK JAVNOG NATJEČAJA za 
dodjelu dozvola na pomorskom dobru 
na području Grada Šibenika .............. 3 

38.	ZAKLJUČAK o davanju prethodne 
suglasnosti  na Prijedlog Izmjena Pra-
vilnika o unutarnjem ustroju i siste-
matizaciji poslova Centra za pružanje 
usluga u zajednici Grada Šibenik ...... 4 



Stranica 2 - Broj 4 28. ožujka 2024.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

I. 
GRADONAČELNIK

34. 
Na temelju članka 26. Pravilnika o finan-
ciranju javnih potreba Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
9/18 i 2/22) i članka 53. Statuta Grada Ši-
benika („Službeni glasnik Grada Šibeni-
ka“, broj 2/21), gradonačelnik Grada Šibe-
nika donosi

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za rješava-

nje prigovora na rezultate Javnog natje-
čaja za financiranje programa/projekata 
javnih potreba Grada Šibenika za 2024. 

godinu
1.	 Imenuje se Povjerenstvo za rješavanje 

prigovora na rezultate Javnog natječa-
ja za financiranje programa/projekata 
javnih potreba Grada Šibenika za 2024. 
godinu u područjima socijalne skr-
bi, tehničke kulture i udruga civilnog 
društva.

2.	 U Povjerenstvo se imenuju:
-	 Paško Rakić, za predsjednika, 

- Mate Petrović, za člana i 
- Iva Bračić Janjić, za člana.

3.	 Članovi Povjerenstva dužni su potpisa-
ti izjavu o nepristranosti i povjerljivo-
sti.

4.	 Zadaća Povjerenstva iz točke 2. ove 
Odluke je procjena opravdanosti pod-
nesenih prigovora na rezultate Javnog 
natječaja za financiranje programa/
projekata javnih potreba Grada Šibe-
nika za 2024. godinu u područjima so-
cijalne skrbi, tehničke kulture i udruga 
civilnog društva.

Na temelju prethodnog mišljenja Povje-
renstva, konačnu odluku o podnesenom 
prigovoru donosi gradonačelnik Grada 
Šibenika.
5.	 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a bit će objavljena u „Služ-
benom glasniku Grada Šibenika“.

KLASA: 402-02/24-01/01
URBROJ: 2182-1-05/1-24-9
Šibenik, 18. ožujka 2024.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

_________________

35. 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 2/21), 
Gradonačelnik Grada Šibenika, dana 22.03.2024. 
godine, donosi 

ODLUKU 
o prilagodbi plaže u Zablaću osobama 

s invaliditetom i osobama smanjene 
pokretljivosti

Članak 1.

U cilju prilagodbe građevina, njezinog dijela ili 
opreme na području Grada Šibenika osobama s 
invaliditetom i osobama smanjene pokretljivosti, 
donosi se odluka o prilagodbi plaže u Zablaću, 
koja će se provesti ugradnjom lifta za ulaz u 
more, uređenjem parkirnih mjesta za invalide, 
ugradnjom tuša i kabine za presvlačenje 
prilagođenih osobama s invaliditetom i osobama 
smanjene pokretljivosti .

Članak 2.

Za provođenje ove odluke zadužuje se Upravni 
odjel za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljena u ˝Službenom glasniku Grada 
Šibenika˝.



28. ožujka 2024. Stranica 3 - Broj 4SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

KLASA: 406-07/24-01/37
URBROJ: 2182-1-10-24-3
Šibenik, 21. ožujka 2024.godine

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

_________________

36. 
Na temelju članka 25. stavka 1. Uredbe o uredskom 
poslovanju (“Narodne novine” broj 75/21), članka 
2. Naputka o brojčanim oznakama pismena 
te sadržaju evidencija uredskog poslovanja 
(„Narodne novine“ broj 132/21), Gradonačelnik 
Grada Šibenika donosi

PLAN 
o dopuni Plana klasifikacijskih oznaka Grada 

Šibenika

Članak 1.

U Planu klasifikacijskih oznaka Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, br. 12/22) 
u članku 2. iza Oznake klasifikacije po sadržaju 
označene brojem:“361-02“, dosjea „6“, dodaju se 
nove oznaka i glase:

„

Oznaka klasifikacije 
po sadržaju

Oznaka 
dosjea

Naziv 
glavne 
grupe, 
grupe i 

podgrupe

Naziv 
djelatnosti 

unutar 
podgrupe

Naziv 
dosjea 
unutar 

djelatnosti

Oznaka 
glavne 
grupe, 
grupe i 

podgrupe

Oznaka 
djelat 
nosti

363 02 07
KOMU 
NALNI 
POSLOVI

Komunalna 
naknada

žalba na 
komunalnu 
naknadu

363 02 08
KOMU 
NALNI 
POSLOVI

Komunalna 
naknada

žalba na 
naknadu 
za uređenje 
voda

„

Članak 2.

Ovaj će se Plan objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Šibenika“.

KLASA: 035-01/24-01/01
URBROJ: 2182-1-02-24-1
Šibenik, 26. ožujka 2024.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

_________________

37. 
Na temelju članka 71. stavak 1. Zakon o 
pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 
novine“ broj 83/23), Uredbe o vrstama djelatnosti 
i visini minimalne naknade za dodjelu dozvola 
na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 
16/24) i Plana upravljanja pomorskim dobrom na 
području Grada Šibenika za razdoblje od 2024. do 
2028. godine („Službeni glasnik Grada Šibenika“ 
broj 10/23 i 2/24), Gradonačelnik Grada Šibenika 
objavljuje 

ISPRAVAK JAVNOG NATJEČAJA 
za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na 

području Grada Šibenika

U Javnom natječaju za dodjelu dozvola 
na pomorskom dobru na području 
Grada Šibenika KLASA:934-01/24-01/3, 
URBROJ:2182-1-03-24-1, od 21. ožujka 2024. 
godine, objavljenom 25. ožujka 2024. godine, 
u „Službenom glasniku Grada Šibenika“, na 
oglasnoj ploči Grada Šibenika, na službenim 
mrežnim stranicama Grada Šibenika i „Slobodnoj 
Dalmaciji“ u glavi I., točka 1., stavak 1.26. 
Mikrolokacija: 10B – naselje GREBAŠTICA, 
ispred kat. čest. 322/1 k.o. Krapanj (ispred kat. 
čest 322/28 i kat čest. 322/32 a sve k.o. Krapanj) 
– 1 dozvola, tekst „8 komada“ zamjenjuje se 
tekstom „6 komada“ i tekst „6.400,00 EUR“ 
zamjenjuje tekstom „4.800,00 EUR“, te u stavku 
1.61. Mikrolokacija: 15C otok Obonjan – obala – 
vrh mula na jugozapadnoj strani, na dijelu 7202/2 
k.o. Zlarin – 1 dozvola, tekst „2.000,00 EUR po 
komadu“ zamjenjuje se tekstom „1.000,00 EUR 
po komadu“ i tekst „4.000,00 EUR“ zamjenjuje se 
tekstom „3.000,00 EUR“.

Ostali dijelovi teksta natječaja ostaju 
nepromijenjeni.

KLASA:934-01/24-01/3
URBROJ:2182-1-03-24-2
Šibenik, 26. ožujka 2024.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

_________________



Stranica 4 - Broj 4 28. ožujka 2024.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

37. 
Na temelju članka 211. Zakona o socijalnoj 
skrbi („Narodne novine“ broj 18/22, 46/22, 
119/22, 71/23 i 156/23); članka 22. Statuta 
Centra za pružanje usluga u zajednici Grada 
Šibenika i članka 53. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 2/21), 
Gradonačelnik Grada Šibenika donosi

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Izmjena Pravilnika o unutarnjem ustroju i 
sistematizaciji poslova Centra za pružanje 

usluga u zajednici Grada Šibenika

I.

Daje se prethodna suglasnost Upravnom vijeću 
Centra za pružanje usluga u zajednici Grada 
Šibenika na Prijedlog Odluke o izmjenama 
Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji 
poslova Centra za pružanje usluga u zajednici 
Grada Šibenika ( broj: 27-1/2024, od 26. ožujka 
2024. godine).

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i bit će objavljen u „Službenom glasniku Grada 
Šibenika“.

KLASA: 120-01/24-01/02
URBROJ: 2182-1-05/1-24-3
Šibenik, 27. ožujka 2024.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

_________________

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik 
Uređuje: Ante Galić, dipl. iur.; Tel: 022 431-010; Fax: 022 431-099 

www.sibenik.hr 
Tisak: Grad Šibenik


